
34 – São Paulo, 130 (82) Diário Ofi cial Empresarial terça-feira, 5 de maio de 2020

URBANIZADORA MUNICIPAL S.A. - URBAM
CNPJ - Nº 45.693.777/0001-17

EXTRATO DE EDITAL
Edital nº 049/20 - Pregão Eletrônico nº 045/20; Processo nº 183/20. Objeto: Aqui-
sição de máquina de demarcação viária. Sessão: 15/05/2020 às 09h00min. O 
edital deverá ser retirado através do site: www.licitacoes-e.com.br. José Nabu-
co Sobrinho - Diretor Presidente.

AGÊNCIA REGULADORA DOS 
SERVIÇOS DE SANEAMENTO DAS 

BACIAS DOS RIOS PIRACICABA, 
CAPIVARI E JUNDIAÍ - ARES-PCJ

CNPJ nº 13.750.681/0001-57
Extrato de Contratos e Aditivos

- Contrato nº 06/2019 - Aditivo nº 01 - Dispensa de licitação nº 36/2019 
- Contratada: DATASAFER TECNOLOGIA E SEGURANÇA DA INFOR-
MAÇÃO LTDA - Objeto: prestação de serviços de Backup - Cópia de 
segurança - Aditivo Valor: R$ 17.962,32 - Aditivo Prazo: 12 meses 
- Data: 01/04/2020; Contrato nº 12/2019 - Aditivo nº 01 - Dispensa de 
Licitação nº 65/2019 - Contratada: ELEVADORES VILLARTA LTDA - 
Objeto: manutenção preventiva e corretiva do Elevador da sede da 
ARES-PCJ - Valor: R$ 6.569,88 - Prazo: 12 meses - Data: 28/04/2020; 
Contrato nº 21/2019 - Aditivo nº 02 - Dispensa de Licitação nº 99/2019 
- Contratada: BRUNO GIL FERRO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - 
Objeto: criação, desenvolvimento, design e estruturação do site da 
ARES-PCJ - Prazo: 03 meses - Data: 16/04/2020; Contrato nº 11/2019 
- Aditivo nº 02 - Dispensa de Licitação nº 64/2019 - Contratada: PI-
NHEIRO & OLIVEIRA VIAGENS E TURISMO LTDA - Objeto: reserva 
e faturamento de diárias em hotéis em território nacional para a 
ARES-PCJ - Prazo: 03 meses - Data: 28/04/2020; Contrato nº 15/2019 - 
Aditivo nº 03 - Pregão Presencial nº 01/2019 - Contratada: GRÁFICA E 
EDITORA FLAMBOYANT LTDA - Objeto: impressão de materiais grá-
ficos - Supressão de Valor: R$ 5.480,20 - Data: 15/04/2020; Contrato 
nº 11/2018 – Aditivo nº 03 - Dispensa de Licitação nº 71/2018 - Contra-
tada: INAGUA DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA - Obje-
to: fornecimento fracionado de água envasada para o consumo dos 
colaboradores da ARES-PCJ - Valor: R$ 4.374,50 - Prazo: 12 meses 
- Data: 30/04/2020; Contrato nº 07/2016 - Aditivo nº 04 - Pregão Pre-
sencial nº 03/2016 - Contratada: M. SPESSOTTO TECNOLOGIA EM 
INFORMÁTICA EIRELI - EPP - Objeto: contratação de licença do di-
reito de uso de software - em forma de aluguel -, com manutenções 
periódicas para registros, análises e controles contábeis e adminis-
trativos da ARES-PCJ - Valor: R$ 48.894,02 - Prazo: 12 meses - Data: 
06/04/2020; Contrato nº 11/2020 - Dispensa de Licitação nº 39/2020 
- Contratada: AZRC TECH ENGENHARIA LTDA. - Objeto: prestação 
de consultoria (perícia técnica) em engenharia no prédio da sede da 
ARES - Valor: R$ 14.750,00 - Prazo: 90 dias - Data: 13/04/2020; Diretor 
Administrativo e Financeiro

EMPRESA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO E 
RURAL DE BAURU – EMDURB-

CNPJ Nº 50.778.851/0001-38
AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 003/2020 – PROCESSO Nº 1428/2020
A Empresa Municipal de Desenvolvimento Urbano e Rural de Bauru 
– EMDURB, após impugnação do edital, torna público e para conhe-
cimento dos interessados que fará licitação para PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO de implantação de equipamento para fiscalização eletrôni-
ca da velocidade, através de Medidor e registrador FIXO, SEM MOS-
TRADOR (display) de velocidade, com equipamento de detecção de 
infração de trânsito por excesso de velocidade. Data do recebimen-
to das propostas: até às 9h do dia 27/05/2020. Abertura da Sessão: 
27/05/2020 às 9h. O edital está disponível no site da EMDURB: www.
emdurb.com.br, informações sobre o edital na Praça João Paulo II s/
nº, Jd. Santana – Bauru – SP, piso superior, setor de compras das 8h 

às 12h e das 13h às 17h, no e-mail: julianadionisio@emdurb.com.br, 
pelo telefone (014) 3233-9040 ou através do site www.bec.sp.gov.
br - Oferta de Compra nº 820902801002020OC00041, onde se reali-
zará a sessão de pregão eletrônico, com os licitantes devidamente 
credenciados.
Bauru, 05 de maio de 2020.
Comissão de Licitação.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

CDHU - Companhia de Desenvolvimento
Habitacional e Urbano

CNPJ 47.865.597/0001-09

EXTRATO DE TERMO DE ENCERRAMENTO DO 

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA
TE: 9.00.00.00/3.00.00.00/6.00.00.00/0063/2020 - Processo: 01.07.202 – PARTÍCI-
PES: ESTADO DE SÃO PAULO, por intermédio da SECRETARIA DE INFRAES-
TRUTURA E MEIO AMBIENTE – SIMA, SECRETARIA DE HABITAÇÃO – SH e a 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO ESTADO 
DE SÃO PAUO - CDHU - Assinatura: 30/04/2020 – Termo de Encerramento do 
Convênio de Cooperação Técnica nº 9.00.00.00/3.00.00.00/6.00.00.00/0318/201
6 – objeto desenvolvimento e a aplicação de energia solar fotovoltaica em con-
juntos habitacionais da CDHU - Parecer Jurídico nº 0576/2019, de 02/12/2019, 
GJCC – CDHU e Parecer Jurídico nº 120/2020, de 03/03/2020, CJ/SIMA.

EXTRATO DE TERMO DE ENCERRAMENTO DE 

CONTRATO
TELO: 9.00.00.00/2.00.00.00/0035/2020 - Processo: 31.39.035 - Contratada: 
COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS - Assinatura: 30/04/2020 - TER-
MO DE ENCERRAMENTO E LIQUIDAÇÃO DE OBRIGAÇÕES ao Contrato nº 
9.01.03.00/2.00.00.00/0240/14 – Parecer Jurídico nº 0018/2020, de 17/01/2020, 
GJCC - CDHU.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 9.01.03.00/6.00.00.00/0036/20 - Processo: 10.45.008 - Licitação 
008/20 - Contratada: PRELCAN CONSTRUÇÕES E COMERCIO EIRELI - Valor: R$ 
185.607,84 – Reservas de verba nº I32752 - Assinatura: 04/05/2020 - Execução 
de obras e serviços de engenharia para obtenção de AVCB – auto de visto-
ria do corpo de bombeiros no empreendimento denominado VOTORANTIM 
“B”, no Município de Votorantim/SP - Vigência: 05 meses - Parecer Jurídico nº 
0035/2020, de 06/03/2020, GJL- CDHU.

Secretaria de Habitação

Imprensa Oficial do Estado S.A. - IMESP
CNPJ 48.066.047/0001-84

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO: 171.219/2020 – Pregão Eletrônico n.º 008/2020
CONTRATO: Termo de Contrato n.º 0049/2020 .
CONTRATADA: 4 BUSINESS SOLUTIONS CONSULTORIA EIRELI
OBJETO: Aquisição de plataforma de gerenciamento inteligente do ciclo de 
vida dos certificados digitais SSL/TLS e serviço de suporte técnico para emissão 
e gerenciamento de certificados SSL segundo características, especificações 
técnicas e localidades discriminadas no Memorial Descritivo.
VALOR: R$ 329.500,00
PRAZO: 12 meses
DATA: 29/04/2020.
PARECER JURÍDICO: AJU Nº 0257/2020, de 28/04/2020 - IMESP

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO: 170.329/2020 – Pregão Eletrônico n.º 001/2020
CONTRATO: Termo de Contrato n.º 0045/2020 .
CONTRATADA: PRADO CHAVES ARQUIVOS E SISTEMAS LTDA.
OBJETO: Serviços de conferência, retirada, transporte, guarda temporária, or-
ganização e gerenciamento temporário de acervo documental civil do IIRGD, 
bem como fornecimento de licenças de sistema de Gerenciamento de Docu-
mentos de identificação Civil de alta resolução, com conversão de documentos 
físicos para formato digital.
VALOR: R$ 86.607.300,63
PRAZO: 15 meses
DATA: 04/05/2020.
PARECER JURÍDICO: AJU Nº 254/2020, de 22/04/2020 - IMESP

Secretaria de Governo

CODASP - Companhia de Desenvolvimento 
Agrícola de São Paulo

CNPJ 61.585.220/0001-19

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo 22085/2020. PE 002/2020. Sessão Pública: 18/05/2020 às 10 horas. Ob-
jeto: CONTRATAÇÃO DE OPERADORA DE PLANOS OU SEGUROS PRIVADOS 
DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CONTINUADOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA AMBULATORIAL E HOSPITALAR 
COM OBSTETRÍCIA, EXAMES LABORATORIAIS E DEMAIS SERVIÇOS DE 
APOIO DIAGNÓSTICO PARA TODOS OS EMPREGADOS ATIVOS E INATIVOS, 
E DIRETORES DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SÃO 
PAULO - CODASP, BEM COMO AOS SEUS RESPECTIVOS DEPENDENTES, 
POR MEIO DE REDE CREDENCIADA/REFERENCIADA, COM ABRANGÊNCIA EM 
TODO O ESTADO DE SÃO PAULO, E EM CASOS DE PRIMEIROS SOCORROS, 
COM COBERTURA EMERGENCIAL EM ÂMBITO NACIONAL. Edital completo 
disponível para download no site da CODASP: www.codasp.sp.gov.br e no site 
da Bolsa Eletrônica de Compras: www.bec.sp.gov.br.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

AGRÍCOLA DO ESTADO DE SÃO PAULO - 

CODASP - "EM LIQUIDAÇÃO"
CNPJ 61.585.220/0001-19

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Ficam convocados, na forma da lei, os Srs. Acionistas da Companhia de Desen-
volvimento Agrícola de São Paulo - CODASP - "Em liquidação" para a Assem-
bleia Geral Extraordinária a ser realizada no dia 13 de maio de 2020, às 10h, a 
fim de deliberarem sobre a seguinte “Ordem do Dia”:

1.Nomeação de liquidante e fixação de sua remuneração
São Paulo, 04 de maio de 2020.
José Antonio Guarnieri - Liquidante

Secretaria de Governo

SABESP – Companhia de Saneamento 
Básico do Estado de São Paulo

CNPJ 43.776.517/0001-80

RECURSO INDEFERIDO
LI ME 04182/19 - O Diretor Metropolitano, após avaliação do recurso interposto 
pela TECH TANK contra a decisão da CEL que declarou habilitada a empresa 
SANEX, decidiu pelo indeferimento. Esgota-se a fase de recursos administra-
tivos. Dossiê franqueado p/ vistas R.Cel Diogo, 275-Cambuci-S.Paulo/SP - das 
08:30 às 16:00h. SP, 05/05/20 – (MO) ME.

RECURSO INDEFERIDO
LI ME 04182/19 - O Diretor Metropolitano, após avaliação do recurso interposto 
pela RODOSERV contra a decisão da CEL que declarou habilitada a empresa 
SANEX, decidiu pelo indeferimento. Esgota-se a fase de recursos administra-
tivos. Dossiê franqueado p/ vistas R.Cel Diogo, 275-Cambuci-S.Paulo/SP - das 
08:30 às 16:00h. SP, 05/05/20 – (MO) ME.

PRORROGAÇÃO DE DATAS
LI ME 00279/20 - Comunicamos que as datas estabelecidas para a licitação em 
referência ficam prorrogadas conforme segue: Envio das “Propostas” a partir 
da 00h00 (zero hora) do dia 12/05/20 até às 14h00 do dia 13/05/20. Às 14h05 do 
dia 13/05/20 será dado início à sessão pública. SP, 05/05/20 (MN) ME.

JULGAMENTO TÉCNICO / ABERT. COMERCIAL
LI ME 05026/19 - A C.E.L. classificou as Propostas Técnicas (T) como segue: 
CONSÓRCIO TIÊTE LIMPO = 90,58 pts; CONSÓRCIO FALCÃO BAUER-ALPHA-
GEOS = 89,60 pts. Dossiê franqueado p/ vistas na R. Cel Diogo, 275 - São Paulo/
SP, das 08h30 as 16h00 - Abert. Prop. Comerciais no dia 07/05/2020 às 09h00, 
Auditório de Licitações ME - endereço acima -. SP, 05/05/2020 – ME.

AVISO DE LICITAÇÃO
LI RA 00.960/20 – Aquisição de colorímetro digital Portátil (Clorímetro) para ETA 
na RA. Edital completo disponível para download a partir de 05/05/2020 - www.
sabesp.com.br/licitacoes - mediante obtenção de senha no acesso - cadastre 
sua empresa - Problemas c/ site (11) 3388-6984 ou informações Av Pe Antonio 
Brunetti, 1234 V. Alves – Itapetininga/SP (15) 98175-2700. Recebimento das pro-
postas a partir das 00:00h do dia 25/05/2020, até as 09:00h do dia 26/05/2020 no 
site da Sabesp. As 09:01hs do dia 26/05/2020 será dado início a sessão. UNA 
Paranapanema-05/05/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO
PG RA 01.279/20 – Aquis. De tubos de aço galv. P11 Avaré. Edital completo dis-
ponível para download a partir de 05/05/2020 - www.sabesp.com.br/licitacoes 
- mediante obtenção de senha no acesso - cadastre sua empresa - Problemas 
c/ site (11) 3388-6984 ou informações Av Pe Antonio Brunetti, 1234 V. Alves – 
Itapetininga/SP (15) 3275-9132. Recebimento das propostas a partir das 00:00h 
do dia 18/05/2020, até as 09:00h do dia 19/05/2020 no site da Sabesp. As 09:01hs 
do dia 19/05/2020 será dado inicio a sessão. UNA Paranapanema-05/05/2020.

DECISÃO ADMINISTRATIVA
“DECISÃO ADMINISTRATIVA – I9 SOLUTIONS – SOLUÇÕES COMERCIAIS E 
GESTÃO DE TRANSPORTE LTDA. – ME. – Rescisão Unilateral do Contrato CSS 
nº 00.929/19-07, cumulada com aplicação de multa no valor de R$ R$ 3.990,58 
(três mil novecentos e noventa reais e cinquenta e oito centavos), com fulcro 
nas Cláusulas 17.1 e 17.2 “a” do Contrato, e nos artigos 183 e 184 do Regula-
mento Interno de Licitação e Contratação da SABESP, ocasionando a aplicação 
da Cláusula 15.5 - Sanções Administrativas do referido termo de contrato, fa-
cultando-se a apresentação de eventual RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo 
de 10 (dez) dias úteis, a contar da data de sua publicação. Processo disponível 
aos interessados para vista e extração de cópias, na Unidade Administradora 
do Contrato, observadas as cautelas legais”.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 90.736/18
Em atendimento ao estabelecido no Artigo 233 do Regulamento Interno de Li-
citação e Contratação, a Sabesp comunica aos interessados os preços registra-
dos na Ata de Registro de Preços nº 90.736/18 - REGISTRO DE PREÇOS PARA 
O FORNECIMENTO DE TAMPÕES DE FF DÚCTIL - MATERIAL CORPORATIVO, 
assinada em 01/08/2019, com prazo de validade de 300 dias, no seu Terceiro 
Trimestre de Vigência, conforme segue: (nº do item; descrição; unidade de me-
dida; preço unitário em real; e detentora da Ata em ordem crescente de classifi-
cação):Item 1; TAMPÃO DE FF DÚCTIL C/TAMPA ARTICULADA (T5); UN; 36,20; 
KHALEESI /Item 2; TAMPÃO ARTICULADO FF DN 600MM (RUA/ESGOTO); UN; 
243,00; GV DO BRASIL /Item 3; TAMPÃO FF DÚCTIL DN 200 (TERMINAL DE 
LIMPEZA); UN; 74,71; GV DO BRASIL /Item 4; TAMPÃO ARTICULADO FF DN 
600MM (RUA/ÁGUA); UN; 243,00; GV DO BRASIL /Item 5; TAMPÃO FF DÚC-
TIL DN 900MM (RUA/ÁGUA); UN; 593,44; GV DO BRASIL /Item 6; TAMPÃO FF 
DÚCTIL DN 900MM (RUA/ESGOTO); UN; 593,45; GV DO BRASIL. CSM - S.P., 
05/05/2020 A DIRETORIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°90.751/19
Em atendimento ao estabelecido no art. 233 do Regulamento Interno de Licita-
ção e Contratação, a Sabesp comunica aos interessados os preços registrados 
na Ata de Registro de Preços nº 90.751/19 - REGISTRO DE PREÇOS PARA O 
FORNECIMENTO DE TUBOS DE PEAD - MATERIAL CORPORATIVO assinada em 
01/08/2019, com prazo de validade de 300 dias, no seu Terceiro Trimestre de 
Vigência, conforme segue: (nº do item; descrição; unidade de medida; preço 
unitário em real; e detentora da Ata em ordem crescente de classificação): / Item 
1; TUBO POLIETILENO - PE 80 - AGUA; TUBO PEAD AG PE 80 DE 63 PN 12.5; M; 
14,1200; FGS BRASIL. / Item 2; TUBO POLIETILENO - PE 80 - AGUA; TUBO PEAD 
PE 80 AGUA DE 90 PN12.5 SDR11; M; 28,4800; FGS BRASIL. / Item 3; TUBO PO-
LIETILENO - PE 80 - AGUA; TUBO PEAD AG PE 80 DE 110 PN 12.5; M; 40,6400; 
POLITEJO BRASIL / Item 4; TUBO POLIETILENO - PE 80 - AGUA; TUBO PEAD 
AGUA DE 160 PN 12.5 SDR 11; M; 86,0400; POLITEJO BRASIL / Item 5; TUBO 
POLIETILENO - PE 80 - AGUA; TUBO PEAD PE 80 AGUA DE 200 PN12.5 SDR11; 
M; 122,4300; CORR PLASTIK. / Item 6; TUBO POLIETILENO - PE 80 - AGUA; 
TUBO PEAD PE 80 AGUA DE 225 PN12.5 SDR11; M; 155,1600; CORR PLASTIK. 
/ Item 7; TUBO POLIETILENO - PE 80 - AGUA; TUBO PEAD PE 80 AGUA DE 250 
PN12.5 SDR11; M; 181,0800; CORR PLASTIK. / Item 8; TUBO POLIETILENO - 
PE 80 - AGUA; TUBO PEAD PE 80 AGUA DE 280 PN12.5 SDR11; M; 226,7400; 
CORR PLASTIK. / Item 9; TUBO POLIETILENO - PE 80 - AGUA; TUBO PEAD PE 
80 AGUA DE 315 PN12.5 SDR11; M; 286,4000; CORR PLASTIK. / Item 10; TUBO 
POLIETILENO - PE 80 - AGUA; TUBO PEAD PE 80 AGUA DE 355 PN12.5 SDR11; 
M; 357,7100; CORR PLASTIK. / Item 11; TUBO POLIETILENO - PE 80 - AGUA; 
TUBO PEAD PE 80 AGUA DE 400 PN12.5 SDR11; M; 462,8600; CORR PLASTIK. 
/ Item 12; TUBO POLIETILENO - PE 80 - AGUA; TUBO PEAD PE 80 AGUA DE 
450 PN12.5 SDR1; M; 586,5500; CORR PLASTIK. / Item 13; TUBO POLIETILENO 
- PE 80 - AGUA; TUBO PEAD PE 80 AGUA DE 500 PN12.5 SDR11; M; 723,0300; 
CORR PLASTIK. / Item 14; TUBO POLIETILENO - PE 80 - AGUA; TUBO PEAD 
PE 80 AGUA DE 630 PN12.5 SDR11; M; 1.138,2700; CORR PLASTIK. / Item 15; 
TUBO POLIETILENO - PE 100- AGUA; TUBO PEAD AG PE 100 DE DE 355 PN 10; 
M; 242,9400; FGS BRASIL IND. / Item 16; TUBO POLIETILENO - PE 100- AGUA; 
TUBO PEAD AG PE 100 DE DE 400 PN 10; M; 308,2000; FGS BRASIL. / Item 17; 
TUBO POLIETILENO - PE 100- AGUA; TUBO PEAD AG PE 100 DE 450 PN 10; M; 
389,0300; FGS BRASIL. / Item 18; TUBO POLIETILENO - PE 100- AGUA; TUBO 
PEAD PE 100 AGUA DE 560 PN10 SDR17; M; 602,1400; FGS BRASIL. / Item 19; 
TUBO POLIETILENO - PE 100- AGUA; TUBO PEAD AG PE 100 DE 500 PN 10; M; 
570,6600; FGS BRASIL. / Item 20; TUBO POLIETILENO - PE 100- AGUA; TUBO 
PEAD AG PE 100 DE 900 PN 10; M; 1.845,8400; FGS BRASIL.
CSM - S.P., 05/05/2020 A DIRETORIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°90.753/19
Em atendimento ao estabelecido no art. 233 do Regulamento Interno de Licita-
ção e Contratação, a Sabesp comunica aos interessados os preços registrados 
na Ata de Registro de Preços nº 90.753/19 - REGISTRO DE PREÇOS PARA O 
FORNECIMENTO DE TUBOS DE PEAD E CONEXÕES DE POLIPROPILENO - MA-
TERIAL CORPORATIVO assinada em 01/08/2019, com prazo de validade de 300 
dias, no seu Terceiro Trimestre de Vigência, conforme segue: (nº do item; des-
crição; unidade de medida; preço unitário em real; e detentora da Ata em ordem 
crescente de classificação): Item 1; TUBO POLIETILENO - NTS 048; DN 20 - PE 
80 - 1,0 MPA; M; 1,4300; TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO 
LTDA. / Item 2; TUBO POLIETILENO - NTS 048; DN 32 - PE 80 - 1,0 MPA; M; 
3,4100; TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES. / Item 4; UNIAO P/TUBO PE - NTS 179; 
DE 32 MM - COM UMA EXTREMIDADE CAPEADA; UN; 6,4600; DOAL PLASTIC 

BELVEDERE CAPITAL PARTNERS 
LIMITADA

CNPJ Nº 20.422.889/0001-02 - NIRE 35228474093 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE SÓCIOS 

A Sócia BELVEDERE PARTICIPAÇÕES LIMITADA, neste ato 
devidamente representada, na qualidade de sócia detentora de 99,84% 
(noventa e nove virgula oitenta e quatro por cento) do capital social da 
BELVEDERE CAPITAL PARTNERS LIMITADA, sociedade empresária 
limitada inscrita no CNPJ nº 20.422.889/0001-02 e NIRE 35228474093, 
convoca, com fulcro na cláusula 5.2 do Contrato Social da Sociedade, 
os Srs. Sócios para se reunirem em Reunião de Sócios, a ser realizada, 
na sede da sociedade, na Rua Joaquim Floriano n.º 1.120, 2º andar, 
Itaim Bibi, CEP 04534-004, a realizar-se, em primeira e segunda 
convocações, no dia 08 de maio de 2020, às 10h30 (dez horas e trinta 
minutos) e às 10h45 (dez horas e quarenta e cinco minutos), 
respectivamente, para deliberar sobre a seguinte Ordem do Dia: (i) 
destituição do administrador sócio; e (ii) eleição de novo administrador 
não sócio. Belo Horizonte/MG, 28 de abril de 2020. BELVEDERE 
PARTICIPAÇÕES LIMITADA - Marcello Augusto Lima Vieira de Mello 
– Procurador 

BELVEDERE EQUITIES HOLDINGS 
LTDA. 

CNPJ Nº 16.842.017/0001-26 - NIRE 35228435772 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE SÓCIOS 

A Sócia BELVEDERE PARTICIPAÇÕES LIMITADA, neste ato 
devidamente representada, na qualidade de sócia detentora de 99,99% 
(noventa e nove vírgula noventa e nove por cento) do capital social da 
BELVEDERE EQUITIES HOLDINGS LTDA., sociedade empresária 
limitada inscrita no CNPJ nº 16.842.017/0001-26 e NIRE 35228435713, 
convoca, com fulcro na cláusula décima quinta do Contrato Social da 
Sociedade, os Srs. Sócios para se reunirem em Reunião de Sócios, a ser 
realizada na sede da companhia, na Rua Joaquim Floriano n.º 1.120, 2º 
andar, sala 23, Itaim Bibi, CEP 04534-004, a realizar-se, em primeira e 
segunda convocações, no dia 08 de maio de 2020, às 12h (doze horas) e 
às 12h15 (doze horas e quinze minutos), respectivamente, para deliberar 
sobre a seguinte Ordem do Dia: (i) destituição do administrador não sócio; 
e (ii) eleição de novo administrador não sócio. Belo Horizonte/MG, 28 de 
abril de 2020. BELVEDERE PARTICIPAÇÕES LIMITADA - Marcello 
Augusto Lima Vieira de Mello – Procurador 

BELVEDERE FX CONSULTORIA E 
SERVIÇOS FINANCEIROS LIMITADA 

CNPJ Nº 27.620.262/0001-05 - NIRE 35601870521 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE SÓCIOS 

A Sócia BELVEDERE PARTICIPAÇÕES LIMITADA, neste ato 
devidamente representada, na qualidade de sócia detentora de 99% 
(noventa e nove por cento) do capital social da BELVEDERE FX 
CONSULTORIA E SERVIÇOS FINANCEIROS LIMITADA, sociedade 
empresária limitada inscrita no CNPJ nº 27.620.262/0001-05 e NIRE 
35601870521, convoca, com fulcro na cláusula Sétima, Parágrafo 
Primeiro, do Contrato Social da Sociedade, os Srs. Sócios para se 
reunirem em Reunião de Sócios, a ser realizada na sede da companhia, 
na Rua Joaquim Floriano n.º 1.120, 2º andar, Itaim Bibi, CEP 04534-004, 
a realizar-se, em primeira e segunda convocações, no dia 08 de maio de 
2020, às 11h (onze horas) e às 11h15 (onze horas e quinze minutos), 
respectivamente, para deliberar sobre a seguinte Ordem do Dia: (i) 
destituição do administrador não sócio; e (ii) eleição de novo 
administrador não sócio. Belo Horizonte/MG, 28 de abril de 2020. 
BELVEDERE PARTICIPAÇÕES LIMITADA - Marcello Augusto Lima 
Vieira de Mello – Procurador 

continua continua continua

continuação continuação

Usuário
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-05-05T00:59:59-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




